证券代码：300876         证券简称：蒙泰高新       公告编号：2022-051

广东蒙泰高新纤维股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围并完成工商变更登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广东纳塔

功能纤维有限公司（以下简称“纳塔纤维”）近日对经营范围进行了变更，并完

成了工商变更登记手续，取得了揭阳市市场监督管理局换发的《营业执照》。具

体变更情况如下：

一、变更前：

经营范围：生产丙纶长丝。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动)

二、变更后：

变更后经营范围：一般项目：合成纤维制造；合成纤维销售；高性能纤维及

复合材料制造；高性能纤维及复合材料销售；新材料技术研发；技术进出口；货

物进出口。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、对公司的影响及风险提示

本次全资子公司纳塔纤维变更经营范围系纳塔纤维筹备项目发展需要，符合

公司整体发展战略，不会对公司造成不利影响，不存在损害公司及全体股东特别

是中小股东利益的情形。

纳塔纤维新增业务尚处前期筹备阶段，尚存重大不确定性，具体如下：

1.相关项目尚需经过社会稳定风险评估、项目可研专家评审暨联评联审会、

用地报批、项目备案、项目节能审查、项目环境影响评价、项目安评等系列工作

及审批环节方可实施，能否最终实施及实施时间仍存在重大不确定性；

2.项目正式实施后，未来销售规模将受宏观经济、行业环境、产品质量、市

场竞争、消费者评价、经营管理及新冠疫情防控等综合因素的影响，未来实际经

营状况和收益存在不确定性。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

1、《广东纳塔功能纤维有限公司营业执照》

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2022 年 9月 9日